
ト ラ ッ ク フ ェ ス タ T O K Y O ご 協 賛 の お 願 い

トラックフェスタTOKYOでは(一社)東京都トラック協会
会員事業者様からのご協賛を募集しております！

「トラックフェスタTOKYO 2022」は、代々木公園の野外ステージ・イベント広場に

おいて、体験型イベントを通じて、子どもたちの安全と環境保全に対する意識を高め

てもらうことを予定しております。

イベントの開催趣旨にご理解・ご賛同いただき、東京都トラック協会会員様からのご

支援、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

■ご協賛金額
◆会員事業者様 １口 ５,000円～

※ 複数口の協賛申込も大歓迎です。

ご協賛をいただきました会員事業者様は、次のようにお取り扱いさせていただきます。

① イベント当日会場内の協賛者看板に会員事業者名を掲載
※８月３１日（水）までに入金のあった会員事業者が対象

② フェスタＨＰへ会員事業者名の掲載

■ご協賛の御礼

■本件の問合せ先

一般社団法人 東京都トラック協会
業務部 担当：中里・山口・海老澤

TEL ０３－３３５９－３６１８

■お申し込み方法
東ト協HP内「トラックフェスタTOKYO2022 ご協賛申し込みフォー
ム」よりお申し込みください。
※事務局にてお申込み情報確認後、ご請求書（振り込み先口座情報）をメールにて送付いたします。

こちらからアクセスし
てください


